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Karta katalogowa produktu

MOJE LITERKI A5

MOJE LITERKI A5 Nauka czytania i pisania pozwala dzieciom
odkrywać nowe horyzonty i poszerzać wiedzę o świecie. Jeśli Twoja
pociecha uwielbia czytanie książek i zna już litery, z pewnością
odnajdzie wiele radości w nauce ich samodzielnego pisania w
książeczce "Moje literki". "Moje literki" to 16-stronicowa książeczka
o wymiarach 14 x 20 cm. Na poszczególnych stronach znajdują się
pola z trzema liniami, takimi samymi, jakie występują w zeszytach
dla dzieci. Zadaniem dziecka jest pisanie liter zgodnie z lekko
widocznym wzorem, a następnie zrobienie tego w pełni
samodzielne. By urozmaicić maluchom naukę, na każdej stronie
znajdują się również obrazki przedstawiające zwierzęta,
przedmioty, postacie czy produkty spożywcze, których nazwy
zaczynają się od tej litery, która znajduje się na konkretnej stronie.
Maluch powinien wskazać element, którego nazwa zaczyna się na
określoną literę, a następnie może pokolorować obrazki. Dziecko
podczas zabawy z tym produktem rozwija sprawność manualną i
grafomotoryczną oraz ćwiczy kojarzenie elementów ze słowami.
"Moje literki" to część serii "Mały uczeń", przygotowanej przed
Wydawnictwo Skrzat. Przeznaczona jest dla dzieci powyżej piątego
roku życia. Książeczka łączy przyjemne z pożytecznym. Dziecko
podczas pracy z nią zdobywa nowe umiejętności, a jednocześnie
świetnie się bawi. Malowanka będzie doskonałym treningiem nauki
pisania, którą dziecko rozpoczyna w szkole, a z powodzeniem i bez
stresu może ją kontynuować w domu. Naukę pisania można
połączyć również z poszerzaniem słownictwa. Możesz
zaproponować dziecku, by podawało jeszcze inne słowa, które
rozpoczynają się na literę, którą w tej chwili zapisuje, oraz by z
podawanych słów tworzyło krótkie historyjki.

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA KWS8065
Kod kreskowy 9788379158065
Nazwa produktu MOJE LITERKI A5
Kategoria Edukacyjne
Marka SKRZAT
Klasa Standard
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